
UCHWAŁA NR XXXIV/409/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Mirsk i zwołania jej pierwszego posiedzenia 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 711, z późn. zm.)  Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Mirsk 
w następującym składzie: 

1. Andrzej Jasiński  Przewodniczący Rady Społecznej, 
Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 

2. Łukasz Urbanowicz przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego, 
3. Jan Zaliwski przedstawiciel wybrany przez Radę 

Zastępca Przewodniczącego Rady Społecznej,  
4. Elżbieta Janowska przedstawiciel wybrany przez Radę, 
5. Tadeusz Przybylski przedstawiciel wybrany przez Radę, 
6. Bartosz Baszak przedstawiciel wybrany przez Radę, 
7. Krzysztof Menke przedstawiciel wybrany przez Radę 

§ 2. Rada Miejska Gminy Mirsk upoważnia Przewodniczącego Rady Społecznej do zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady Społecznej w terminie do jednego miesiąca od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci  moc  Uchwała  Nr XXXI/223/17  Rady  Miejskiej  Gminy  Mirsk  z  dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminy 
Mirsk i zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1550A3A2-6504-47B8-BB73-2996A1B6EA9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711, z późn. zm.) radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 
posiedzenie podmiot tworzący.  
 
Artykuł 48 ust. 6 pkt 2 cyt. w/w ustawy określa skład rady społecznej działającej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym prze jednostkę samorządu terytorialnego.  
Przewodniczącym rady społecznej jest burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, natomiast jej 
członkami – jeden przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez radę gminy w 
liczbie określonej przez podmiot tworzący. 
  
Skład Rady Społecznej i czas trwania jej kadencji określa statut Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Mirsk. Zgodnie z  § 15 statutu Rada Społeczna składa się 
z 7 członków: 

1. przewodniczący – Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk, 
2. członkowie:  

a) jeden przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego, 
b) pięciu  przedstawicieli wybranych przez Radę Miejską Gminy Mirsk w tym zastępca 

przewodniczącego Rady Społecznej.  
§ 16 statutu stanowi, iż kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata.  
 
Wojewoda Dolnośląski pismem z dnia 8 lipca 2021 r. znak: ZP-ZPSM.9615.8.2021.JG wyznaczył 
Pana Łukasza Urbanowicza na swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej SP ZOZ Gminy 
Mirsk.  
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1550A3A2-6504-47B8-BB73-2996A1B6EA9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

